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DA- AZP- 380- 8/24/2016 Tarnowskie Gory, 17 maja 2016 .

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Termomodernizacja obiektu Gornoslaskiego
Centrum Rehabilitacji ,REPTY” w Tarnowskich Gérach nr sprawy GCR/17/ZP/2016.

Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej  ,REPTY” Gornoslaskie Centrum

Rehabilitacji im. gen. Jerzego Zietka, dzialajac na mocy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

1.

Panstwa odpowiedz nr 1 w pismie DA-AZP-380-8/5/2016 z dnia 12 maja 2016 r. na pytanie
dotyczace procentowych udzialéw poszezegélnych zadan i Panstwa sprostowanie w zasadzie
niczego nie zmienia w SIWZ. Przykladowo: jesli za zadanie nr 1 — wg Panstwa wyjasnien —
maksymalnie mozna uzyska¢ platnosé w wysokosci 94,56%, a dla zadania 2 wartos¢ ta
wynosi maksymalnie 5,44%, to jesli Wykonawca zaproponuje kwote nizsza dla zadania 1 —
np. 90% - to oczywistym jest, ze za zadanie bedzie musial wéwezas zaproponowac 10%
wartoéci zadania. Sumarycznie 100% musi pozosta¢. I wowczas za zadanie 2 przekroczy
dopuszczalng maksymalng warto$¢ 5,44%. Dla przykladu: jesli cala wartos¢ prac warta
bedzie 100.000 zt (wg Wykonawcy), a zadanie nr 1 zasumuje si¢ wg wyceny Wykonawcy na
90.000 zt (90% ceny lacznej), to na zadanie 2 pozostanie kwota 10.000 zt (czyli 10%
wartosci, czyli o 4,36% wiecej niz maksymalnie dopuszczalna 5,44%) Prosimy o
ustosunkowanie sie do wprowadzonych maksymalnych wartosci w odpowiedzi.

Odpowiedz brzmi: W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiajacy zawiadamia
Wykonawcéw, iz dokonuje modyfikacji SIWZ wraz z zalacznikami. W rezultacie
dokonanej modyfikacji, Wykonawca skladajac ofert¢ winien wskaza¢ w tresci
Formularza ofertowego (Zalgcznik Nr 9 do SIWZ) calkowity ceng¢ ryczaltowa bez
koniecznosci przedkladania szczegolowej kalkulacji cen czastkowych za realizacje
poszczegolnych zadan. Harmonogram Rzeczowo-Terminowo-Finansowy natomiast,
uwzgledniajacy postanowienia tyt. IX pkt. 3 SIWZ, Wykonawea winien przedlozy¢
Zamawiajacemu do akceptacji na 3 dni przed dniem zawarcia umowy. Harmonogram
ten bedzie stanowil zalacznik do zawartej umowy.

To samo pytanie 0 % ograniczenia dotyczy wyceny wewnatrz zadania nr 1 jedli lacznie
zadanie nr 1 warte jest wg Zamawiajacego 94,56%, w tym etap I — 48,01%, a etap II —
46,55%, to jesli wykonawca etap I wyceni na 40% (bo maksymalnie moze na 48,01%),
woéwezas kwota na etap Il — wyniesie 54,56% (a moze maksymalnie 46,55%). Przekroczy
zatem wskazane w odpowiedzi maksymalne wartosci. Nadmieniamy, ze zgodnie z zapisami
SIWZ Wykonawca ma obowigzek przygotowaé kosztorys zgodnie z przedmiarami bgdacym
zalacznikiem do SIWZ, zatem jest w pewien sposob ograniczony w mozliwosciach
.przerzucania” kwot pomiedzy kosztorysami, tak by dotrzyma¢ sztywnych warunkow %
zaawansowania w SIWZ. Prosimy o ustosunkowanie si¢ do wprowadzonych maksymalnych
wartosci w odpowiedzi.
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Odpowiedz brzmi: Patrz odpowiedz 1 powyzej.

3. W zakresie procentowych ograniczen kwotowych Rozwigzaniem byloby:

a) rezygnacja z procentowych ograniczen w wycenie, bowiem to Wykonawca okresla kwote
jaka powinien otrzymaé za wykonane prace, a nie sztucznie dopasowywa¢ wyceng do
lepiej lub gorzej przygotowanych wycen w kosztorysach inwestorskich,

b) wprowadzenie platnosci czgsciowych np. comiesigcznych, zgodnych z zaawansowaniem
prac na budowie, z wprowadzeniem do SIWZ harmonogramu platnosci: np. ptatnos¢ w
czerwcu — nie wiecej niz ...% wartosci umowy netto powigkszonej o podatek VAT, w
lipcu — nie wiecej niz ....% wartosci umowy netto powigkszonej o podatek VAT, itd., z
uwzglednieniem kwot jakie Zamawiajacy moze w danym miesigcu przyjaé na fakturze,
zgodnie z wltasnym harmonogramem dofinansowania, ktory — wnioskujac z procentowych
ograniczen - jest mu znany.

Wnosimy o wprowadzenie takiej zmiany do SIWZ.

Odpowiedz brzmi: Patrz odpowiedz 1 powyzej.

4. Prosze o informacje czy Zamawiajacy przewiduje przesunigcie terminu sktadania ofert.
OdpowiedZz brzmi: Zamawiajacy przewiduje przesunigcie terminu skladania ofert na
dzien 30 maja 2016r. przy czym godzina skladania ofert ustalona zostaje na godz. 10:00,
za$§ godzina otwarcia ofert ustalona zostaje na godz. 11:00.

5. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzyskal decyzj¢ o pozwoleniu na budoweg.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

6. Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzyskal decyzje Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkow.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy potwierdza powyisze.

7. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany w Harmonogramie Prac (Rozdz. 1X, pkt 3 SIWZ)
zardwno co do samych robdt, jak i co do termindw ich realizowania?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie przewiduje zmian w harmonogramie rzeczowo-
terminowym okreSlonym w Rozdz. IX, pkt 3 SIWZ, z tym jednak zastrzeieniem, iz
modyfikacji ulega data w ramach Zadania I, w ten sposéb, ze w miejscu: ,,/ czerwca
2016r.”, winno by¢ ,,od dnia zawarcia umowy”.,

8. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany w Harmonogramie Rzeczowo — Terminowo -

Finansowym (Zalacznik nr 10 do SIWZ) zaréwno co do samych robét, jak i co do terminéw
ich realizowania?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z dokonana modyfikacja na
etapie skladania ofert nie wymaga przedkladania przez Wykonawcéw Harmonogramu
Rzeczowo — Terminowo — Finansowego. Dokument ten bedzie zadany przed zawarciem
umowy (patrz. odpowiedzi na pytanie nr 1 powyzej).

9. Prosze o doprecyzowanie zapisu Rozdz. V, pkt 15 SIWZ dotyczace zaptaty wynagrodzenia
naleznego Wykonawcy w czgsciach. Czy Zamawiajacy przewiduje zaplatg wynagrodzenia

naleznego Wykonawcy zgodnie z odbiorami czgsciowymi wg harmonogramu prac (Rozdz.
IX, pkt 3 SIWZ)?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza powyisze.

10. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu Rozdz. X pkt 1.2.

-

—~
42-604 Tarnowskie Gory, ul. Sniadeckiego 1, tel.; 32 384 70 71, 32 285 30 71, tel./fax 32 285 41 23
e-mail: repty@repty.pl, www.repty.pl,

1SO 14001:2004
éé 1S0 8001:2008 . nr konta: PKO Bank Polski SA O/Byt
: o | 89 1020 2368 0000 2502 0254 3
TUVRheinland HPH NIP: 645-00-09-%
wwwwwwwww Szpital Promujacy Zdrowe

CERTYFIKAT 2008/20 sl lalal NPEatatalolel ie



Samodzielny Publiczny Zakiad Uplekl Zdrowotne;j ¢eREPTY*

+REPTY”
GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka 1961

o (...)1) budowie instalacji centralnego ogrzewania dla budynku o kubaturze czesci
ogrzewanej nie mniejszej niz 60 000m’;(...)” na ,budowa/przebudowa instalacji centralnego
ogrzewania dla budynku/kompleksu budynkéw o kubaturze czgsci ogrzewanej nie mniejszej
niz 60 000m™.

Odpowiedz brzmi: W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz we
wskazanym przypadku uzna za spelniony warunek wiedzy i doswiadczenia.

11. Dlaczego Zamawiajgcy w Rozdz. XVII pkt 6 SIWZ ograniczyl sposéb wyceny wynagrodzenia
naleznego Wykonawcy wynagrodzenia? Wykonawca powinien mie¢ prawo do swobodnego
ksztattowania elementéw cenotwoérezych swojej oferty. Majac powyzsze na uwadze wnosimy
o zmiane niniejszego zapisu, bez narzucania ograniczen. Jednakze w przypadku jego
utrzymania wnosimy o merytoryczne uzasadnienie przyjetych proporcji. Stoimy na
stanowisku, ze Zamawiajacy nie jest uprawniony do narzucenia/ograniczania Wykonawcom
swobody w zakresie przygotowana oferty, w tym ograniczenia procentowego co do ceny
oferty. By¢ moze Wykonawca przyjmujac swoja kalkulacjg, przyjat inne zalozenia co do
wyceny. Czy mamy rozumieé, ze nie zastosowanie si¢ do zapisu w formularzu, spowoduje
odrzucenie oferty, jako niezgodnej z SIWZ?

Odpowiedz brzmi: Patrz odpowiedz 1 powyzej.

12. Proszg o doprecyzowanie zapisu Rozdz. IV pkt Zatacznik nr 20 do SIWZ: ,,Odpowiedzialnos¢

Gwaranta z tytulu  niniejszej ~ gwarancji  rozpoczyna si¢  z  dniem  odbioru
czesciowego/koricowego Przedmiotu Gwarancji i koviczy sig po uplywie terminu wskazanego
w gwarancji”. Czy Wykonawca jako Gwarant ma udzieli¢ gwarancji i rekojmi nie krotszej
niz 36 miesiecy od momentu odbioru cz¢sciowego?
Odpowiedz brzmi: W odpowiedzi na powyisze zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, iz z
uwagi na prowadzenie prac w czynnym obiekcie Zamawiajacego i przewidzianymi
odbiorami cze$ciowymi, odpowiedzialno§¢ Wykonawcy- Gwaranta z tytulu udzielonej
gwarancji bedzie rozpoczynaé si¢ kolejno z dniem odbioréw cze¢Sciowych a ostatecznie
odbioru koncowego.

13. Proszg o doprecyzowanie zapisu Rozdz. III pkt 4 SIWZ, ze zdemontowane instalacje sa
wlasnoscia Zamawiajgcego i zostana przez niego zagospodarowane oraz § 9 pkt 15 Umowy
dotyczacego poniesienia kosztow WYWOozZU odpadow.
Czy Zamawiajacy we wlasnym zakresie wywiezie zdemontowane instalacje oraz poniesie
koszty jego skladowania?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza powyisze.

14. Prosz¢ o doprecyzowanie zapisu § 12 pkt 5 Umowy. W jakim terminie od momentu
stwierdzenia wady, usterki, nieprawidtowosci Wykonawca ma usung¢ je?
Odpowiedz brzmi: Niezwlocznie, z uwzglednieniem mozliwosci technicznych lub
technologicznych dotyczacych usunigcia wady.

15. Zwracam si¢ z uprzejma prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert dotyczacych
"Termomodernizacja obiektu Gornoslaskiego Centrum Rehabilitacji ,,Repty" w Tarnowskich
Gérach" o jeden tydzien ze wzgledu na dlugi okres oczekiwania na oferty na materiaty od
poddostawcow.

Odpowiedz brzmi: Patrz odpowiedz 4 powyzej.

16. Czy w ramach spelniania warunku udzialu w postgpowaniu w zakresie posiadanego
doswiadczenia, zamawiajacy uzna wykonanie prac zwiazanych z modernizacja instalacji co, a
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nie z budowa? W SIWZ, zapisane, jest, ze Wykonawca powinien wykona¢ min. 1 robotg
polegajaca na budowie instalacji co. Zakresem inwestycji jest modernizacja istniejace;j
instalacji, prosimy, zatem o potwierdzenie, Ze referencje w zakresie modernizacji instalacji co
b¢da zaakceptowane.

Odpowiedz brzmi: W odpowiedzi na powyisze zapytanie Zamawiajacy informuje, iz we
wskazanym przypadku uzna za spelniony warunek wiedzy i doswiadczenia.

17. Ze wzgledu na bardzo obszerny zakres prac oraz duza objetos¢ dokumentacji projektowej,
zwracamy sie z uprzejma prosba o przedluzenie terminu skladania ofert o min. 7 dni.
Wykonaweca musi otrzyma¢ oferty od wielu dostawcow, a nastgpnie przygotowac kosztorysy
ofertowe. Dzigki wydluzeniu, wykonawca bedzie mogt rzetelniej przygotowaé oferte. Prosimy
0 pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Odpowiedz brzmi: Patrz odpowiedz 4 powyzej.

Z powazaniem
Kierownik Zamawiajacego
Samodiies v Lakizd Upiek ?,drr*'ume;
REPTY" GornodasieYeptrym Rehabilitacii
w Tam [ »is
DY R
Iy n med. KrvStian Qleszczyk

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353
A connmsmspisiss 20167, il08E SITOM s nivonionssmmsmunmnmns
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